ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA



Viale Timavo, 43 - 42121 Reggio nell'Emilia Tel 0522 331660 info@perind.re.it - ordinedireggioemilia@pec.cnpi.it www.periti-industriali-reggioemilia.it

Ente pubblico non economico Codice Fiscale 80012130359

Reggio Emilia, 17 marzo 2023 Prot. 84.2023

Alla c.a.

Iscritti allo scrivente Ordine

Loro sedi

Oggetto: Assemblea ordinaria degli Iscritti

Il Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Periti Industriali di Reggio Emilia nella seduta ordinaria del 7 marzo 2023 ha deliberato la convocazione della:

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI ISCRITTI

in 1[^] convocazione: il giorno venerdì 21 aprile 2023 alle ore 21,00 presso l'Ordine dei Periti Industriali di Reggio Emilia con sede in Viale Timavo, 43 - Reggio Emilia, ed in

2[^] CONVOCAZIONE:

GIOVEDI' 27 aprile 2023 alle ore **18,00**

presso l'Aula Magna Artigianelli - UNIMORE

ex Seminario Vescovile

Viale Timavo, 93 - Reggio Emilia

per discutere e deliberare il seguente ORDINE DEL GIORNO:

- 1) Registrazione dei partecipanti ed apertura dei lavori.
- 2) Nomina del Presidente e del Segretario dell'Assemblea.
- 3) Presentazione del **Bilancio Economico Consuntivo dell'esercizio 2022** a cura del Dott. Paolo Villa, Commercialista, Consulente dell'Ordine.
- 4) Discussione Votazioni Delibere conseguenti.
- 5) Relazione del Presidente f.f. Per. Ind. Mantovani Massimo
- 6) Conclusione dei lavori.

I documenti posti in discussione saranno messi a disposizione di tutti gli Iscritti nei modi e nei termini previsti dai regolamenti.

Si invitano tutti gli Iscritti a partecipare e a portare il proprio contributo alla discussione.

Fondato a Reggio Emilia nel 1952

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Viale Timavo, 43 - 42121 Reggio nell'Emilia Tel 0522 331660 info@perind.re.it - ordinedireggioemilia@pec.cnpi.it www.periti-industriali-reggioemilia.it

Ente pubblico non economico Codice Fiscale 80012130359

Si comunica che in occasione di questo incontro sarà possibile ritirare i nuovi timbri professionali per coloro che hanno inviato l'ordine entro il 31.01.2023.

Vi attendiamo numerosi.

Distinti saluti.

Il Presidente f.f. Mantovani Her. Ind. Massimo

Il Segretario Giberti Per. Inda Andrea Il Tesoriere Lati Per. Ind. Paride

de lous. don wo

Giberii Per. ma. Anai

Per la partecipazione all'Assemblea Ordinaria degli Iscritti saranno riconosciuti n. 2 CFP di Deontologia Professionale.